
ПРОФСПІЛКА ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

КОМІТЕТ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПРОФСПІЛКИ 
ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ПРЕЗИДІЯ 
ПОСТАНОВА 
     
 

28.08.2017                                     м. Запоріжжя             №П-19-4 

Про нагородження 
 

 Заслухавши пропозиції голови обласної організації Профспілки Гринь 
Н.І., подання профспілкових організацій, президія обласного комітету 
Профспілки 
 
ПОСТАНОВЛЯЄ: 
 
1. Клопотати перед президією Запорізької обласної ради профспілок про 
нагородження Почесною грамотою: 
- Чорненької Ірини Іванівні – голови ППО Костянтинівської СРШ І-ІІІ ст. 
“Прометей” Мелітопольської районної ради за багаторічну сумлінну працю, 
високий професіоналізм, активну громадську позицію, значний особистий 
внесок у розвиток профспілкового руху Запорізької області, захист трудових 
і соціально-економічних прав та інтересів членів Профспілки, з нагоди Дня 
працівників освіти. 
 - Соколової Ірини Миколаївни – голови Новомиколаївської районної 
організації Профспілки працівників освіти і науки України за багаторічну 
сумлінну працю, високий професіоналізм, активну громадську позицію, 
значний особистий внесок у розвиток профспілкового руху Запорізької 
області, захист трудових і соціально-економічних прав та інтересів членів 
Профспілки. 
 
2. Нагородити Почесною грамотою комітету Запорізької обласної організації 
Профспілки працівників освіти і науки України: 
2.1. За активну громадську позицію, ефективний захист соціальних та 
трудових інтересів спілчан, багаторічний, вагомий внесок у профспілкову 
роботу та з нагоди особистого ювілею Черненко Антоніну Володимирівну – 
голову ППО Бердянської ЗОШ №9. 
2.2. За активну громадську позицію, ефективний захист соціальних та 
трудових інтересів спілчан, багаторічний, вагомий внесок у профспілкову 
роботу та з нагоди Дня працівників освіти: 
- Бабаніну Наталію Юріївну – голову ППО Промінівської ЗОШ І-ІІ ст. 
Мелітопольської районної ради; 



- Бодяко Ірину Олегівну – голову ППО Новенської ЗОШ І ст. 
Мелітопольської районної ради; 
- Вавілову Вікторію Віталіївну - голову ППО ДНЗ “Теремок” Вознесенської 
сільської ради Мелітопольського району; 
- Желонкіну Ольгу Миколаївну – голову ППО ДНЗ №49 Мелітопольської 
міської ради; 
- Матяш Лесю Анатоліївну – голову ППО Малобілозерської спеціальної 
естетичної школи-інтернат ІІ-ІІІ ст. Василівського району; 
- Парінцеву Людмилу Василівну – голову ППО гімназії №9 Мелітопольської 
міської ради; 
- Перевалову Вікторію Анатоліївну – голову ППО Приморської ЗОШ І-ІІІ 
ст. Василівського району; 
- Савченко Надію Федорівну – голову ППО Орлянської ЗОШ І-ІІІ ст. 
Василівського району; 
- Семеренко Нелю Валеріївну – голову ППО Кам’янської ЗОШ І-ІІІ ст. 
Василівського району; 
- Тушину Ольгу Євгенівну – голову ППО Новобогданівської ЗШ І-ІІІ ст. 
Мелітопольської районної ради; 
- Федькіну Світлану В’ячеславівну – голову ППО ДНЗ “Казка” Семенівської 
сільської ради Мелітопольського району; 
- Фурман Наталю Степанівну – голову ППО Мелітопольської 
спеціалізованої школи І-ІІІ ст. №23, члена обкому Профспілки. 
2.3. За активну громадську позицію, вагомий внесок у соціально-
економічний захист працівників, ефективне соціальне партнерство з 
галузевою Профспілкою та з нагоди Дня працівників освіти: 
- Лисенко Світлану Василівну – директора Тихонівської ЗОШ І-ІІ ст. 
Мелітопольської районної ради; 
- Неліпу Світлану Василівну – директора Костянтинівського ліцею “Ерудит” 
Мелітопольської районної ради. 
2.3. За активну громадську позицію, сумлінну роботу, соціально-економічний 
захист членів Профспілки голів ППО Запорізького району: 
- Грибова Олександра Станіславовича – Балабинського НВК; 
- Грошева Олександра Петровича – Малокатеринівського НВК; 
- Драчову Олену Анатоліївну – Кушугумського НВК; 
- Капінос Наталію Олександрівну – Мар’ївського НВК; 
- Коваль Галину Володимирівну – Біленьківської ЗОШ; 
- Резенко Наталію Олександрівну – Григорівського НВК; 
- Скрипку Ольгу Йосипівну – Біленьківського КДНЗ. 
 
 
 
Голова  
обласної організації  
Профспілки                                                                                    Н.І. Гринь                                           


